
Nabídka pro smluvní partnery.
Platí od  15. 9. 2022.  

Právo na tiskové chyby vyhrazeno. Vydává: Intercom Bohemia s.r.o., Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny www sagittarius.cz, odbyt@intercom-bohemia.cz.

Plastový sprchový žlab
s otočným sifonem

a oboustranným roštem

Představujeme variabilní řešení
plastového žlabu, který lze díky
otočnému sifonu snadno napojit
na odpad.
Oboustranný rošt OPTION
poskytuje možnost volby finálního
vzhledu i po instalaci žlabu, ať už
zvolíte plný nerezový rošt nebo
se rozhodnete pro vložení dlažby.
Kompletní výrobek je zabalen do
krabice, abyste měli jistotu, že máte
vše potřebné pro instalaci žlabu.



Právo na tiskové chyby vyhrazeno. Vydává: Intercom Bohemia s.r.o., Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny www sagittarius.cz, odbyt@intercom-bohemia.cz.

V�echny ceny v této nabídce jsou bez DPH, akèní ceny jsou koneèné, bez nároku na dal�í slevu.

Plastový sprchový žlab s otočným sifonem
a oboustranným roštem

Česká výroba
Jako jediná firma v ČR
již 12  let vyrábíme
plastové sprchové žlaby,
se kterými slavíme
úspěch po celém světě.
Jednoduché řešení
a kvalitní zpracování jsou
u nás samozřejmostí.

Oboustranný rošt
Finální rozhodnutí
o výběru roštu můžete
učinit i po zabudování
žlabu bez nutnosti
jakýchkoliv stavebních
úprav. Buď designová
broušená ocel nebo
nenápadné splynutí
s vloženou dlažbou.

Odolný proti zpětnému
tlaku z kanalizace
Perfektně utěsněné
spoje v rámci konstrukce
žlabu zajišťují maximální
odolnost vůči průsaku
zápachu z kanalizace.

Suchá zápachová uzávěra
- možnost dokoupení
V případě problému
s kanalizací v podobě
vysokého zpětného tlaku
a tím způsobenému
zápachu, je možné
dokoupit zpětnou klapku,
která tento problém vyřeší.

let zárukaOtočný sifon
Otočný sifon usnadní
napojení na odpad,
kdy jeho částečným
pootočením můžete
rychle zjednodušit
jeho instalaci.

Stavitelné nohy

 plastové nohy•

Sifon

 st. výška 65 mm•
  průtok 40 l/ min

Praktický obal

 karton•

Vše v balení

 žlab•
 oboustranný rošt•

  OPTION (plný rošt/
  vložení dlažby)
 hydroizolační páska•

  v délce žlabu
 sifon•
 kotvicí souprava•

  (šrouby, hmoždinky)
 smontované kotvicí•

  nohy
 demontážní háček•

APZ2012OPTION6

.

.

.

.

ALC-APZ2012OPTION6-550

ALC-APZ2012OPTION6-650

ALC-APZ2012OPTION6-750

ALC-APZ2012OPTION6-850

2150,00 1290,00

2300,00 1380,00

2450,00 1470,00

2600,00 1560,00

-40%



Právo na tiskové chyby vyhrazeno. Vydává: Intercom Bohemia s.r.o., Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny www sagittarius.cz, odbyt@intercom-bohemia.cz.

Plastový sprchový žlab
s otočným sifonem

a oboustranným roštem

Představujeme variabilní řešení
plastového žlabu, který lze díky
otočnému sifonu snadno napojit
na odpad.
Oboustranný rošt OPTION
poskytuje možnost volby finálního
vzhledu i po instalaci žlabu, ať už
zvolíte plný nerezový rošt nebo
se rozhodnete pro vložení dlažby.
Kompletní výrobek je zabalen do
krabice, abyste měli jistotu, že máte
vše potřebné pro instalaci žlabu.



Právo na tiskové chyby vyhrazeno. Vydává: Intercom Bohemia s.r.o., Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny www sagittarius.cz, odbyt@intercom-bohemia.cz.

Ceny vèetnì DPH.

Plastový sprchový žlab s otočným sifonem
a oboustranným roštem

Česká výroba
Jako jediná firma v ČR
již 12  let vyrábíme
plastové sprchové žlaby,
se kterými slavíme
úspěch po celém světě.
Jednoduché řešení
a kvalitní zpracování jsou
u nás samozřejmostí.

Oboustranný rošt
Finální rozhodnutí
o výběru roštu můžete
učinit i po zabudování
žlabu bez nutnosti
jakýchkoliv stavebních
úprav. Buď designová
broušená ocel nebo
nenápadné splynutí
s vloženou dlažbou.

Odolný proti zpětnému
tlaku z kanalizace
Perfektně utěsněné
spoje v rámci konstrukce
žlabu zajišťují maximální
odolnost vůči průsaku
zápachu z kanalizace.

Suchá zápachová uzávěra
- možnost dokoupení
V případě problému
s kanalizací v podobě
vysokého zpětného tlaku
a tím způsobenému
zápachu, je možné
dokoupit zpětnou klapku,
která tento problém vyřeší.

let zárukaOtočný sifon
Otočný sifon usnadní
napojení na odpad,
kdy jeho částečným
pootočením můžete
rychle zjednodušit
jeho instalaci.

Stavitelné nohy

 plastové nohy•

Sifon

 st. výška 65 mm•
  průtok 40 l/ min

Praktický obal

 karton•

Vše v balení

 žlab•
 oboustranný rošt•

  OPTION (plný rošt/
  vložení dlažby)
 hydroizolační páska•

  v délce žlabu
 sifon•
 kotvicí souprava•

  (šrouby, hmoždinky)
 smontované kotvicí•

  nohy
 demontážní háček•

APZ2012OPTION6

.

.

.

.

ALC-APZ2012OPTION6-550

ALC-APZ2012OPTION6-650

ALC-APZ2012OPTION6-750

ALC-APZ2012OPTION6-850

2602,00

2783,00

2965,00

3146,00


